

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewycieczając niedziel i świąt o godzinie 8 rano

Sturo Redakcji „Dziennika Polskiego”... Numer kosztuje 6 centów.

Przedpłatę ogłoszenia przyjmują we Lwowie... Reklamy w rubryce Nadesłano 30 ct. od wiersza.

„Dopomóż Boże!”

Lwów 15. sierpnia. „W historii narodu polskiego — pisze Halyczanin — zapisze się rok bieżący złotymi głó...

lepiej wydawać broszury i gazety w celu oświecania ludu polskiego w Poznańskiem, w celu wpojenia w niego narodowej świadomości...

tnia tegoż roku donosił Warsa. Dzieniok, że obowiązywać mieli „na przyszłość zwiędzać i te zakłady naukowe w guberniach Królestwa Pol...

lecz na ich prośby, podawane do ministra spraw wewnętrznych i cara, dotychczas nie odpowiedziano, chociaż na mocy manifestu, jako zesła...

życzy pomiędzy sobą wiodą, ma tyle stron humorystycznych, iż doskonale nadawać się może jako temat do farsy...

Czeki i przekazy na miejsca zagraniczne wydają SOKAL I LITLEN

Ruch przedwyborczy.

Otrzymujemy następujące pismo: Wskutek wezwania centralnego komitetu przedwyborczego we Lwowie, zapraszamy wy...

KRONIKA.

Pamiętajmy o fundacji imienia Tadeusza Kościuszki. Kalendarz. Piątek (16.): Róża. Wschód słońca o godzinie 5. minut 3, zachód o godzinie 7. minut 3.

Nowy zamach na seminarja duchowne w Królestwie.

Dziennik Poznański pisze: Około 19. lipca roku bież. biskupi Królestwa Polskiego otrzymali od ministra spraw wewnętrznych rozporządzenie treści następującej:

Dalsze aresztowania w Odesie.

Z Odesy piszą: Siedmiu Polaków w sprawie, o której pisaliśmy kilkakrotnie, dotychczas odsiaduje więzienie. Dziewięć miesięcy przebywania w celach pojedynczych na uwiecznionych...

Były minister w opałach żandarmskich.

Z Podwoleńskich donoszą o następującym zdarzeniu: Były minister marxi Baquhem, jak wiadomo, bawi od dłuższego czasu na wilegaturze u p. Fedorowicza w Oknie Owoz niedawno temu zamierzał on w okolicy Podwoleńskich odwiedzić osobiście rosyjskiego Podola.



KTO CHCE MIEC PIĘKNĄ I DELIKATNĄ PŁEĆ NIECH UŻYWA W PORZE LETNIEJ!

Wschodnią pastę piękności

(Masę na piegi)

kóra usuwa piegi i wszelkie wyrzuty skóry. — Stoik 35 ct.

Mydło ze soku białych lilij

„FLORA“

Jedynie mydło nieszkodliwe i wygładzające skórę. — Szuka 35 ct.

Puder „Lwowska“

otrzymany z nieszkodliwych i delikatnie działających

T. PILARSKIEGO I SPÓŁKI

Wrocław — Hotel Georga.

W Lwowie, plac Kapitulny liczba 3.

W Lwowie, plac Kapitulny liczba 3.

W Lwowie, plac Kapitulny liczba 3.

carowej idą także inni członkowie domu carskiego...

Potwór. Na wyspie Krecie zdarzają się bardzo często potworne porody...

Nowa karty do gry. Wskutek często powtarzających się skarg...

„Rakarska“ wścieklizna. Zledwie przed kilku dniami zdecydował się nareście nasz magistrat...

Jak wiadomo, niema w Lwowie zakładu bakteriologicznego...

Tak też zapewne ma się rzecz i w obecnym wypadku. Suka była chora...

Na konie dodatek jeszcze musimy, iż woznego poźwogę...

Wpisz uczniów w seminarjum nauicycielskiem mieście w Lwowie...

Neudałe podzucenie. Onegdaj przytrzyał strażnik miejski Katarzynę B...

Samobójstwo. Onegdaj popołudniu około godziny szwarytj zezwawano na ul. Jagiellońskiej...

to że wszelka pomoc okazała się bezskuteczną...

Ciało nieszczęśliwej odstawił do kosztu szpitala powoznego.

Na Strzelnicy m. w niedzielę, dnia 18. bm. odbędzie się premjowe strzelanie...

Składki na cele użyteczności publicznej lub narodowe:

Zamiast wieńca na trumnie s. p. Celestyna Doroszewskiej...

Wiadomości literackie i artystyczne. Stronictwo krakowskie o styczniowym powstaniu...

„Sylwan“, dwumiesięczny zeszyt lipcowy i sierpniowy...

Ostatnie wiadomości. D. 13. bm. zwołano w Cieszynie nadzwyczajne posiedzenie...

W Rzymie obiega pogłoska, że ambasador austriacki przy dworze węgierskim...

Komitet międzyparlamentarnej konferencji

zebranej w Brukseli, uchwałał onegdaj 14 głosami...

Według doniesienia Tyroler Stimmen wybory do sejmiku tyrolskiego...

Ultramontański organ węgierski Magyar Allam zamieszcza nowy artykuł...

Z Bulgarii. Fremdenblatt, jak wiadomo półroczny organ...

Artykuł wspomniany, rzucający bardzo ciekawe światło...

Jeśli tedy — pisze Fremdenblatt dalej — wskutek przeprowadzonych...

Jeśli tedy — pisze Fremdenblatt dalej — wskutek przeprowadzonych...

Jeśli tedy — pisze Fremdenblatt dalej — wskutek przeprowadzonych...

carstwami. Artykuł swój kończy Fremdenblatt wyrażeniem nadziei...

Korespondent N. fr. Presse odbył interwiew z ministrem wojny...

„Telegramy „Dziennika Polskiego“.

Soňa 15. sierpnia. Wczoraj z powodu dziewiątej rocznicy...

Telegramy „Dziennika Polskiego.“ Buda-Peszt 15. sierpnia...

Praga 15. sierpnia. Młodoczeski poseł dr. Janda...

Parýz 15. sierpnia. Bonapartyści obchodzą dzisiaj wielką uroczystość...

Parýz 15. sierpnia. Huta szklana w Carmaux zwraca...

Rotterdam 15. sierpnia. Gustaw Bingen, szef zbankrutowanej...

Mendelhof 15. sierpnia. Arcyksiężka Ferdynanda d'Esté...

DROBNE OGŁOSZENIA

Doniesienia rozmaite po 1/4 centa od wyrazu.

Nauczycielska Agencja. Helony z Jurdów Biernackiej...

Apteka w Grodu poszukuje zdolnego magistrza...

Przedam dom z ogrodem. Jasowa 571

Mamka sirowa, młoda, poszukuje posady...

Osoba wykazująca się z dobrego domu...

Centralne Biuro pośrednictwa Budyńskiego...

Portepian (Stutrfugel) tylko w bardzo dobrym stanie...

Gubernancki, nauicycieli, b. n. rólnej narodowości...

Majątek ziemski w powiecie brzeskim...

OGŁOSZENIE W Stowarzyszeniu „Pracy Kobiet“

Uczniów z egzaminem niższym 20-letnia praktyka...

Nauka kroiu bielizny, szycia białego, cerowania...

O warunkach przyjmowania uczenia dowiedzieć się można...

W pracowni szycia białego przyjmuje się zamówienia...

Zawód miam niniejszem moich Szan. odbiorców...

FABRYKA SZKŁA tańszego i zwiarsadowego

KUPFER & GLASER

swe najlepsze wyroby krajowe Szklą w tafkach

szkło dachowe kolorowe, matowe i w desenie.

Szko zwierciadłowe jak instra w ramach itp.

SYNAPIZMY RIGOLLOT

ŚRODEK DODATNY, PEWNY, SIŁNIE ODPORWADZAJĄCY NA ZEWNĄTRZ

Z dniem 1. września otwieramy we Lwowie...

ZAKŁAD wychowawczo-naukowy żeński

a) Ośmioklasową szkołę z kursem przygotowawczym...

b) Dwa wyższe kursa teoretyczno-praktyczne...

c) Kursy specjalne mające na celu przygotowanie...

d) Wyższą koncesjon. szkołę muzyczną.

Właścicielki zakładu: Katarzyna Zuzanna Grusiewiczowa

W teatrze letnim EDEN-TEATR

W piątek 16 sierpnia 1895 o godz. 1/8. wieczór.

Wieczór Nowości Eden teatr pod woda.

Dyamentowy pałac. Wodna scena z wspaniałą dekoracją...

12 olbrzymich fontan świetlnych z wznoszącymi się ninfami...

Specjalność! Przedstawienie org. angielskiego Teatru Kolibrów

Palais des Fantoches s. à la Thomas Holden.

Człowiek z elastycznymi palcami czyli W PAŃSTWIE CIENI

Świat czarui i duchów dyr. Scheuka.

Nowości! Girlanda Kalifa Bagdada. Latające meble...

TIAMETA! Podróż nadpowietrzna na wlocypiedzie.

Płótna czysto lniane Uniska do nosa, Białą sokiową, gębszemi, Chirony i wszelką gotową Bielizną, Pończochy, Skarpetki...

ORIENTALINA czyli PUDR w PŁYNIENIE

ESENOJA aromatyczna do płukania ust.

BALSAM DE MECCA

J. INATOWICZ, Lwów, sklepy własne ul. Kopernika 1. 3.

NA PORĘ OBECNĄ PIERWSZY SKŁAD OBUIWA KARLSBADEKIEGO

L W O W tylko ulica Karola Ludwika 1. 21.

temie obawie wszelkiego rodzaju, obawie dla dzieci, jasne i czarne

w największym wyborze po najtańszych cenach niżonych.

Wydawca: Józef Laskownicki. Odpowiedzialny za redakcją Adam Krajewski. Papier z fabryki czerańskiej. Z Drukarni „Dziennika Polskiego“ pod zarządem Franciszka Kattnera.